- 1 -

中 山 市 医 疗 保 障 局
中山医保函〔2025〕101号

中山市医疗保障局转发关于公布泌尿系统透析
类医疗服务价格项目的通知

各镇街卫生健康分局，市医保中心，各定点医疗机构：

现将《广东省医疗保障局关于公布泌尿系统透析类医疗服务

价格项目的通知》（粤医保发〔2025〕12 号，见附件 1）转发给

你们，我市泌尿系统透析类医疗服务项目政府指导价详见附件2，

请一并遵照执行。

本通知自 2025 年 7 月 15 日起实施。

附件：1.广东省医疗保障局关于公布泌尿系统透析类医疗服

务价格项目的通知

2.中山市泌尿系统透析类医疗服务项目价格表

中山市医疗保障局

2025 年 7月 9日

（联系人：周耀明 联系电话：88103022）

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：市人力资源社会保障局、市卫生健康局、市市场监管局。

中山市医疗保障局办公室 2025 年 7月 9日印发

		2025-07-09T16:11:12+0800
	signature info(version:5.56.18)